
ZARZĄDZENIE NR 258.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3
im. Henryka Sienkiewicza w Ełku przy ul. Grodzieńskiej 1

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Joannie Beacie Sokołowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Henryka Sienkiewicza w Ełku przy ul. Grodzieńskiej 1 na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2019 roku do 
31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 93191C09-AB3E-4547-865D-EA486C8FDBC2. Podpisany Strona 1




